
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   0050.25.2017 

 

WÓJTA  GMINY  PACYNA 

 

z dnia  06 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie  powołania komisji do przeprowadzenia oceny przydatności składników majątku 

ruchomego do dalszego użytkowania 

 

                              Działając na podstawie  art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz & 4 ust. 2 zarządzenia 

nr 0050.14.2017  Wójta Gminy Pacyna z dnia 28 kwietnia 2017r zarządzam,  co następuje: 

                                                                           

§ 1 

 

Powołuję komisje w składzie: 

1. Przewodniczący   - Justyna Pawlak 

2. Członek                - Marek Olba 

3. Członek                - Adrian Ciećwierz 

                                                                           § 2 

 

Komisja dokonuje oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego tzw. 

wyposażenia do dalszego użytkowania znajdującego się w stanie ewidencyjnym Urzędu Gminy 

- przewidzianym do ewidencji ilościowo – wartościowej, 

- przewidzianym do ewidencji ilościowej.                                                                            

 

§ 3 

 

Z prac komisji sporządza się protokół z przeprowadzonej oceny składników rzeczowych majątku 

ruchomego, w którym przedstawia się sposób zagospodarowania tych składników. 

 

                                                                           § 4 

 

 

                                                                                       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                  Wójt 

                                                                            (-) Krzysztof Woźniak 

 


